[image: image1.png]

Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

от ___.___. 2018                                      № _____

Рассмотрев представленный
Руководствуясь решением Кардымовского районного Совета депутатов от 28.04.2015 № 32 «Об утверждении Положения о порядке передачи имущества в собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области из других форм собственности, а также о передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в федеральную и государственную собственность, собственность других муниципальных образований», Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в приложение к решению Кардымовского районного Совета депутатов от 20.12.2017 № 82 «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

	Председатель Кардымовского районного Совета депутатов

__________________Г.Н. Кузовчикова
	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

___________________ П.П. Никитенков

                                                                                                                          Приложение

                                                                       к решению Кардымовского
                                                                      районного Совета депутатов

                                                                                                  от __.__.2018 № _____

Перечень

объектов муниципальной собственности муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождения) объекта
	Год ввода
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация,
руб.

	1.
	Артскважина
	Смоленская область,

Кардымовский район,

д. Каменка
	1950
	79863,84
	79863,84

	2.
	Артскважина
	Смоленская область,

Кардымовский район,

д. Каменка
	1991
	32896,98
	32227,70

	3.
	Водонапорная башня
	Смоленская область,

Кардымовский район,

д. Каменка
	1971
	7901,13
	7901,13

	4.
	Водонапорная башня
	Смоленская область,

Кардымовский район,

д. Каменка
	1971
	7901,13
	7901,13

	5.
	Наружные сети водопровода 2150 м
	Смоленская область,

Кардымовский район,

д. Каменка
	1957
	115132,59
	115132,59

	6.
	Наружные сети водопровода 4000 м
	Смоленская область,

Кардымовский район,

д. Каменка
	2010
	3745456,36
	1096663,70

	7.
	Земельный участок по 2 артскважинам, площадью 7200 кв.м.
	Смоленская область,

Кардымовский район,

д. Каменка (в пределах 1-го пояса зоны санитарной охраны каждой артскважины) площадью 7200 кв.м.
	-
	-
	-

	8.
	Артскважина
	Смоленская область,

Кардымовский район,

д. Каменка, ул.Н.Каменка
	1972
	8034,86
	8034,86

	9.
	Водонапорная башня
	Смоленская область,

Кардымовский район,

д. Каменка, ул.Н.Каменка
	1972
	0,0
	0,0

	10.
	Сеть водопровода- 2000м
	Смоленская область,

Кардымовский район,

д. Каменка, ул.Н.Каменка
	1972
	0,0
	0,0

	11.
	Артскважина
	Смоленская область,

Кардымовский район,

д. Лисичино
	1977
	7296,57
	7296,57

	12.
	Водонапорная башня
	Смоленская область,

Кардымовский район,

д. Лисичино
	1977
	0,0
	0,0

	13.
	Сеть водопровода-1500 м
	Смоленская область,

Кардымовский район,

д. Лисичино
	1977
	0,0
	0,0

	14.
	Артскважина
	Смоленская область,

Кардымовский район,

д. Залужье
	1959
	21029,58
	21029,58

	15.
	Водонапорная башня
	Смоленская область,

Кардымовский район,

д. Залужье
	1959
	0,0
	0,0

	16.
	Сеть водопровода-1000 м
	Смоленская область,

Кардымовский район,

д. Залужье
	1959
	0,0
	0,0

	17.
	Бытовая скважина 14 м
	Смоленская область,

Кардымовский район,

д. Смогири,
ул. Никольская
	2000
	0,0
	0,0

	18.
	Бытовая скважина 28 м
	Смоленская область,

Кардымовский район,

д. Смогири,
ул. Московская
	2000
	0,0
	0,0

	Итого:
	4025513,04
	1376051,10

О внесении изменений в приложение к решению Кардымовского районного Совета депутатов от 20.12.2017 № 82 «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»